Maßblatt für
EAS®-Sm/Zr Steuergerät Type 010.000.2
(M.0100002.D)
Seite 1 von 3
13/09/2006 CB/TH
Chr. Mayr GmbH + Co. KG Telefon 08341/804-0
Eichenstraße 1 Telefax 08341/804-421
D-87665 Mauerstetten http://www.mayr.de

10
3
Bestellbeispiel
Bei Bestellung bitte
angeben:
Größe
Type
Bestellnummer
010.000.2
EAS®-Sm/Zr Größe 0-5
Maßblatt für
EAS®-Sm/Zr Steuergerät Type 010.000.2
(M.0100002.D)
Seite 2 von 3
13/09/2006 CB/TH
Chr. Mayr GmbH + Co. KG Telefon 08341/804-0
Eichenstraße 1 Telefax 08341/804-421
D-87665 Mauerstetten http://www.mayr.de
Germany eMail: info@mayr.de
 Antriebstechnik
Einbau / Anschlussbeispiele
Bitte beachten! Keine Fremdspannung an die 12 Volt
Klemme anlegen. Gut leitende Verbindungen
zwischen dem Steuergerät-Gehäuse und der
metallischen Anschraubfläche herstellen. Zahn- oder
Federscheiben unter Befestigungsschrauben
verwenden.
Leitungsverbindungen störungsfrei verlegen! Die Steuerleitungen
(Ein / Aus / Gnd1 / End / Gnd2 / 12V / Gnd3 / M / P1 / P2) sind
getrennt und in ausreichendem Abstand von starkstromführenden
oder pulsenden Leitungen (PE/L1/N/Ku1/Ku2) zu verlegen.
Die EMV-gerechte  Installation  ist zu beachten!
Analoge Drehmomenteinstellung  (Codierung beachten!)
Ein Aus Gnd
1 EndGnd
2 12V
Analoge
Drehmoment-
einstellung
(0 - 10V)
MGnd
3 P1 P2
Anschlussbeispiel für Kaltleiter oder Brücke
Ein AusGnd
1 End Gnd
2 12V MGnd
3 P1 P2
Kaltleiter
in der Spule
Brücke bei Spulen
ohne Kaltleiter
Start/Stop (2 – Kontakte)
Start: Ein-Kontakt schließen
Stop: Aus-Kontakt öffnen
Ein Aus Gnd
1 End Gnd
2 12V MGnd
3 P1 P2
Start/Stop (1 – Kontakt)
Start: Ein-Kontakt schließen
Stop: Aus-Kontakt öffnen
Ein Aus Gnd
1 End Gnd
2 12V MGnd
3 P1 P2
Start/Stop SPS – Ansteuerung (SPS Ansteuerung 10 – 30 Volt)
Start:
Stop:
Ein AusGnd
1 End Gnd
2 12V MGnd
3 P1 P2
(+24V)